

16393

Dodávateľ :

FITTICH RATES s.r.o.

Šafárikova 20

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31692656

DIČ: 2020500966

IČ DPH: SK2020500966

Mestský súd Košice, Vložka č. 4873V, oddiel Sro

Banka : Tatra banka, a.s. Rožňava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 058/7325251

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

SOCIÁLNA POISTOVŇA

ul. 29 augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**230471**

Objednávka číslo : 107-0261/2023

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**SOCIÁLNA POISTOVŇA**

ul. 29 augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

Došlo: 27. 09. 2023

3A-1029213

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

-4-

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.09.2023	21.09.2023	25.10.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľ		
Číslo účtu : 2620118113/1100		
IBAN : SK93 1100 0000 0026 2011 8113		
Suma : 134,64		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
230471	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vam za opravu na elektrickej zabezpečovacej signalizácii (EVS) v objekte pobočky v Rimavskej Sobote, na základe priloženého záznamu o výkone prác:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		práce - výmena pohybového snímača	1,00	ks	42,000	50,40	20	42,00	8,40	50,40
2		dodávka materiálu	1,00	ks	28,200	33,84	20	28,20	5,64	33,84
3		dopravné náklady	1,00	ks	42,000	50,40	20	42,00	8,40	50,40

Základ pre DPH 20 % : 112,20

DPH 20 % : 22,44

Celková suma s DPH

134,64

Celková fakturovaná suma: EUR

134,64

Podpis a pečiatka :